UBND HUYỆN HÒA THÀNH     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 VĂN PHÒNG HĐND-UBND    Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

  Số:  21   /LCT-VP    Hòa Thành, ngày  31  tháng 5 năm 2019

Lịch công tác

của Thường trực HĐND-UBND huyện từ ngày 03/6/2019 đến ngày 09/6/2019

Thứ/ ngày Sáng Thực hiện Chiều Thực hiện

Thứ hai

03/6/2019

- 7 giờ: Dự lễ Tuyên thệ chiến sĩ mới

tại tiểu đoàn 19 (xã Tân Hưng, huyện

Tân Châu)

- 8 giờ: Họp triển khai kế hoạch hỗ

trợ hệ thống xử nước hộ gia đình

nông thôn trên địa bàn huyện hòa

thành năm 2019  (P1)

PCT Cận

PCT Vân

- 14 giờ: Đoàn giám sát HĐND

huyện giám sát UBND huyện về

thực hiện quản lý sử dụng đất công

(P1)

PCT Vân

Thứ ba

04/6/2019

- 7 giờ 30: Dự tập huấn bảo vệ bí mật

nhà nước (HT A Tỉnh uỷ)

- 8 giờ: Tiếp xúc cử tri tại UBND xã

Trường Đông và xã LTN

- 8 giờ: Tiếp Đoàn kiểm toán

CT

PCT Vân,

PCT Cận

CT

- 14 giờ: Tiếp đoàn kiểm tra Sở Nội

vụ về công tác quản lý địa giới hành

chính, đề án vị trí việc làm (P3)

- 14 giờ: Tiếp xúc cử tri tại UBND

xã Trường Tây và xã Hiệp Tân

PCT Cận

CT, PCT

Vân

Thứ tư

05/6/2019
- 8 giờ: Tiếp xúc cử tri tại

TTVHTTHTCĐ xã LTB và xã LTT

- 7 giờ: Dự lễ mittinh phát động

“Tháng hành động vì môi trường”

(VQG Lò Gò-Xa Mát, Tân Biên)

CT, PCT

Cận

PCT Vân

- 14 giờ: Tiếp xúc cử tri tại UBND

xã Trường Hòa và xã Đảng ủy Thị

trấn HT

PCT Vân,

PCT Cận

Thứ năm

06/6/2019

- Tiếp công dân

- 7 giờ 30: Họp thông qua Kế hoạch

tổ chức liên hoan gia đình văn hóa

tiêu biểu năm 2019 (P1)

PCT Vân

PCT Cận

- 14 giờ: Họp nghe báo cáo tình hình

di dời bố trí tiểu thương vào khu chợ

tạm chợ Long Hoa

PCT Vân

Thứ sáu

07/6/2019
- 7 giờ 30: Dự HN triển khai

VBQPPL lĩnh vực TDTT (KS

Sunrise)

PCT Cận - Xử lý công việc cơ quan TTUBND

Thứ bảy

08/6/2019

-Trực xử lý phát sinh ngày thứ bảy PCT Vân

+PCT Lên

-Trực xử lý phát sinh ngày thứ bảy PCT Vân

+PCT Lên

Chủ nhật

09/6/2019

-Trực xử lý phát sinh ngày chủ nhật PCT Cận

+PCT Lên

-Trực xử lý phát sinh ngày chủ nhật PCT Cận

+PCT Lên

* Từ ngày 06/6/2019 đến ngày 07/6/2019: Chủ tịch UBND huyện đi công tác ở thành phố Hà

Nội.

* Lãnh đạo Văn phòng trực xử lý phát sinh: ngày thứ bảy 08/6/2019: Ngô Thị Kim Hiếu, ngày

chủ nhật 09/6/2019: Phan Thị Kim Mai.

Văn phòng HĐND-UBND huyện thông báo đến các đồng chí Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND

huyện, Thường trực HĐND huyện và các cơ quan, đơn vị biết để thuận tiện sắp xếp công việc.

Nếu có thay đổi,  Văn phòng HĐND-UBND huyện sẽ thông báo sau.

Nơi nhận:                        CHÁNH VĂN PHÒNG
- TT.HU, TT.HĐND huyện;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Các cơ quan, ban ngành, đoàn thể huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- LĐVP, CVNCTH;

- Lưu VT,VP HĐND-UBND huyện

javascript:__doPostBack('ctl00$ContentPlaceHolder1$datalistSN_All$ctl02$lbt_ten_all','')
javascript:__doPostBack('ctl00$ContentPlaceHolder1$datalistSN_All$ctl02$lbt_ten_all','')
javascript:__doPostBack('ctl00$ContentPlaceHolder1$datalistSN_All$ctl02$lbt_ten_all','')
javascript:__doPostBack('ctl00$ContentPlaceHolder1$datalistSN_All$ctl02$lbt_ten_all','')

		2019-06-03T00:20:58+0000
	Not specified
	Bkav eGov - Ký số điện tử